

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης			Μονάδ.	Μερική	
		ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	1000,00	0,92	920,00	
2	A-2.1	Αποξήλωση ασφαλτοταπήςτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ-1123Α	m ³	73,00	1,82	132,86	
3	A-14	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ-1310	m	1000,00	0,65	650,00	
4	A-15	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0 m	ΟΔΟ-1320	m	14,00	11,50	161,00	
5	A-18.3	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4	ΟΔΟ-1510	m ³	483,00	17,00	8.211,00	
6	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m ³	40,00	1,05	42,00	
7	5.07	Στρώσεις έδραςης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΥΔΡ 6069	m ³	10,00	22,30	223,00	
							Σύνολο	10.339,86
		ΟΜΑΔΑ Β : ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
8	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m ³	40,00	4,22	168,80	
9	B-4.1	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια	ΟΔΟ-3121Β	m ³	10,00	18,70	187,00	
10	B-29.3.1	Κατασκευή ρειθρών, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	17,00	94,20	1.601,40	
11	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	250,00	1,15	287,50	
12	B-65.1.1	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΟΔΟ-2311	kg	5295,00	2,70	14.296,50	
13	B-65.2	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ-2312	m ²	2520,00	2,50	6.300,00	
14	B-65.3	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ-2313	m ³	420,00	28,30	11.886,00	
15	12.01.01.07	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	ΥΔΡ 6551.7	m	8,00	144,00	1.152,00	
							Σύνολο	35.879,20
		ΟΜΑΔΑ Γ : ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ						
16	Γ-1.2	Υπόβαση οδοστρώσας συμπεκωμένου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ-3111.Β	m ²	400,00	2,20	880,00	
17	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.Β	m ²	400,00	2,30	920,00	
							Σύνολο	1.800,00

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης			Μονάδ.	Μερική	
		ΟΜΑΔΑ Δ : ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ						
18	Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΔΟ-2269Α	m	170,00	1,00	170,00	
19	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	360,00	1,20	432,00	
20	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m ²	4000,00	0,45	1.800,00	
21	Δ-6	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΟΔΟ-4421.Β	ton	190,00	84,30	16.017,00	
22	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521Β	m ²	2300,00	8,80	20.240,00	
							Σύνολο	38.659,00
		ΟΜΑΔΑ Ε : ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ						
23	Ε-17.1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ-7788	m ²	600,00	3,80	2.280,00	
							Σύνολο	2.280,00

ΣΥΝΟΛΟ	88.958,06 €
ΓΕ & ΟΕ 18%	16.012,45 €
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	104.970,51 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	15.745,58 €
ΣΥΝΟΛΟ Σ1	120.716,09 €
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	251,65 €
ΣΥΝΟΛΟ Σ2	120.967,74 €
ΦΠΑ 24%	29.032,26 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	150.000,00 €

Ιωάννινα 27-06-2017

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Ο Συντάκτης

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Αν. Προϊστάμενος της
Δ.Τ.Ε. Περιφέρειας Ηπείρου

Κολιάς Νικόλαος
Πολιτικός Μηχανικός

Δημήτριος Αναγνώστου
Πολιτικός Μηχανικός